
–  1820  –

           

Anuncios

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se anuncia 
la licitación pública para la contratación del 
proyecto de organización, tratamiento téc-
nico y gestión de los fondos bibliográficos 
de la AEPD y del programa informático 
soporte. (Publicada en el «BOE» núm. 171, 
de 15 de julio de 2010.)

Resoluciones

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se procede 
a la publicación oficial de extracto de la 
Resolución del procedimiento sancionador 
PS/00156/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 163, de 6 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00093/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00326/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se procede 
a la publicación oficial de extracto de la 
Resolución del procedimiento sancionador 
PS/00741/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 163, de 6 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00291/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

agencia española de protección de datos

–  1820  –

Boletín núm. 2114–Pág. 136



–  1821  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00073/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00074/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00075/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00076/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00077/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00078/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00079/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00080/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00081/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública n.º expediente TI/00082/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 137



–  1822  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública n.º expediente TI/00083/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública n.º expediente TI/00084/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública n.º expediente TI/00085/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 163, de 6 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública n.º expediente TI/00061/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 166, de 9 de 
julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del Recurso de Revisión 
RV/00006/2010 . (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/04113/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03448/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/02665/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00596/2009. (Publicada en el 
«BOE» núm. 167, de 10 de julio de 
2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00483/2009. (Publicada en el 
«BOE» núm. 167, de 10 de julio de 
2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 138



–  1823  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00087/2010. (Publicada en el 
«BOE» núm. 167, de 10 de julio de 
2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00611/2010. (Publicada en el 
«BOE» núm. 167, de 10 de julio de 
2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00191/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 167, de 10 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03977/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/00242/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00144/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 167, de 10 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00316/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 167, de 10 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del Recurso de Reposición 
RR/00195/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del Recurso de Reposición 
RR/00214/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 

Boletín núm. 2114–Pág. 139



–  1824  –

           

sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00145/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 167, de 10 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00306/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 167, de 10 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/01274/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/1946/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/01892/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 

la Resolución del procedimiento 
TD/00015/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00012/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00013/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00014/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se procede 
a la publicación oficial de extracto de la 
Resolución del procedimiento sancionador 
PS/00537/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00256/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 167, de 10 
de julio de 2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 140



–  1825  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/01836/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 167, de 10 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00069/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 168, de 12 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00093/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 168, de 12 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00094/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 168, de 12 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública. N.º Expediente TI/00065/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 168, de 12 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
AP/00020/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 169, de 13 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00762/2009. (Publicada en el 
«BOE» núm. 169, de 13 de julio de 
2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00757/2009. (Publicada en el 
«BOE» núm. 169, de 13 de julio de 
2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública N.º Expediente TI/00092/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 171, de 15 
de julio de 2010.) (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial del Acuerdo 
de Apertura del Período de Información 
Pública N.º Expediente TI/00095/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 171, de 15 
de julio de 2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 141



–  1826  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/04019/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 171, de 15 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/01135/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 171, de 15 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03728/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 171, de 15 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/01657/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/01910/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03491/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00335/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 174, de 19 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/00992/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se procede 
a la publicación oficial de extracto de la 
Resolución del procedimiento sancionador 
PS/00674/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03053/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 142



–  1827  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/01739/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00131/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03400/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00190/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 174, de 19 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/00806/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/02197/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/02033/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00072/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00994/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00258/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 143



–  1828  –

           

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00096/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto 
del acuerdo de inicio del procedimiento 
sancionador por imposibilidad de notifica-
ción en su domicilio PS/00358/2010. 
(Publicada en el «BOE» núm. 174, de 19 
de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento sancio-
nador PS/00455/2009. (Publicada en el 
«BOE» núm. 174, de 19 de julio de 
2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
AP/00077/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/00733/2007. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/03390/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
AP/00068/2009. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00031/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
TD/00102/2010. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

RESOLUCIÓN de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se pro-
cede a la publicación oficial de extracto de 
la Resolución del procedimiento 
E/00172/2008. (Publicada en el «BOE» 
núm. 174, de 19 de julio de 2010.)

Boletín núm. 2114–Pág. 144


